GUARANI FUTEBOL CLUBE
     CAMPEÃO BRASILEIRO DE 1978

GUARANI FUTEBOL CLUBE
guarani@guaranifc.com.br – www.guaranifc.com.br

Av. Imperatriz Dona Teresa Cristina, 11 – Jardim

GUARANI FUTEBOL CLUBE - CNPJ (MF) 46.072.179/0001-93

ATA DA QUINTA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL REALIZADA EM 27 DE
JUNHO DE 2022

Aos 27 dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois (27/06/2022),
Quinta reunião, Quarta Ordinária do Conselho fiscal, os sócios
proprietários eleitos em assembleia geral realizada em 13/3/2022, para
atendimento ao Edital de Convocação de 21 de junho de 2022, enviado
através de grupo criado no aplicativo “Whatsapp”, para cumprimento da
seguinte Ordem do Dia constante do referido Edital:

Convoco todos os membros titulares do conselho fiscal do Guarani Futebol Clube
para a 5ª – QUINTA REUNIÃO, sendo a 4ª ORDINÁRIA - DO CONSELHO FISCAL
(2022/2025), para o dia 27 de Junho de 2022, de forma on-line através do grupo
oficial do Conselho Fiscal no aplicativo WhatsApp, a partir das 08:00 horas, com a
seguinte ordem do dia:

1–Possibilidades de mudanças na gestão administrativa do clube
2-Balancete primeiro trimestre
3-Assuntos Gerais

Campinas, 21 de Junho de 2022

FÁBIO BORTOLIN BRITTO DE ARAÚJO

Reunião realizada por aplicativo whatsapp.

Inicialmente foi falado sobre as mudanças administrativas do clube, com
a parceria entre BTG/WTG e EY, sem nenhum tipo de votação.

        GUARANI FUTEBOL CLUBE
     CAMPEÃO BRASILEIRO DE 1978

GUARANI FUTEBOL CLUBE
guarani@guaranifc.com.br – www.guaranifc.com.br

Av. Imperatriz Dona Teresa Cristina, 11 – Jardim

Sobre os balancetes, ainda não recebemos nenhum, e novamente
cobramos dos responsáveis.

Na parte de assuntos gerais falamos sobre o valor que o clube possui na
justiça do trabalho e os acordos que tem sido feitos, também sem
nenhuma votação.

Encerrada a reunião às 19h28. Eu, Maria Cristina, lavrei a ata, com a
transcrição exata do aplicativo, com eventuais erros de digitação e
concordância, que deverá ser assinada por todos.

Campinas, 27 de junho de 2022.

Edson Maciel Zanella

Fábio Bortolin Britto de Araújo

Marcelo Ramalho Pereira

Maria Cristina Orlando de Siqueira

Ricardo Sagula